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روی خط فوتبال
شهروند| تیم‌ملی ایران کمتر از 10روز دیگر 
مسابقات مقدماتی جام‌جهانی روسیه را استارت می‌زند. 
با کنسل‌شدن اردوها و بازی‌های تدارکاتی تیم‌ملی قبل 
از شروع لیگ برتر، موجی از ناامیدی به دل اهالی فوتبال 
راه پیدا کرد. حالا کی‌روش علاوه بر کارهای تاکتیکی و 
تهییج ذهنی بازیکنانش شیوه جالبی را برای مقابله با 

حریفان تا بن دندان مسلح انتخاب کرده است.
وقتی همه به اشتباه افتادند

تیم ملی ایران که برای برگزاری اردوی تدارکاتی در 
ایتالیا به سر می‌برد، روزجمعه بازی دوستانه‌ای با تیم 
اسپال برگزار کرد. کی‌روش که خوب می‌داند تیمش 
تا چه اندازه زیر ذره‌بین حریفان است، تدبیر جالبی را 
برای بازی دوستانه‌اش انتخاب کرد. او کاری کرد که 
سایت‌های محلی ایتالیا هم نتوانند فهرست بازیکنان 
تیم‌ملی را به درستی اعلام کنند. کی‌روش در بازی 
مقابل اسپال لباس‌هایی با شماره‌های عجیب به بازیکنان 

ایران اهدا کرد و نام نفرات را به طرز عجیبی به سایت‌های 
محلی داد. ترکیب نیمه‌ اول تیم‌ملی اینطور است: »رشید 
مظاهری، سیدجلال حسینی، محمد انصاری، احسان 
حاج‌صفی، کمال کامیابی‌نیا، داریوش شجاعیان، 
احسان پهلوان، مهدی ترابی، مهدی طارمی، طارمی و 
احجاچی«. لازم به گفتن نیست که تیم‌ملی بازیکنی به 
نام احجاچی ندارد یا این‌که ما فقط یک طارمی در فوتبال 
کشورمان داریم. این تدبیر عجیب سرمربی تیم‌ملی در 
نیمه دوم هم به کار گرفته شد. نوشتن تعمدی ترکیب 
اشتباه تیم‌ملی برای ردگم‌کنی حریفان در نیمه دوم 
هم انجام شد و سایت‌های ایتالیایی ترکیب نیمه دوم را 
محمدرضا اخباری)علیرضا حقیقی(، قادر، ایرج، احسان 

پهلوان)رامین رضائیان(، اشکان دژاگه، 
بهادر، امید ابراهیمی، وحید امیری، 
سوشا، محمد انصاری )سیدجلال 

حسینی( و کمال کامیابی‌نیا )محمد 
انصاری( نوشتند. جالب اینجاست که 

اسامی در ترکیب تیم‌ملی نوشته 
شده‌اند که در تیم‌ملی ایران حضور 
ندارند. اسامی مثل قادر، ایرج، 

بهادر و حتی سوشا! وقتی عکس‌های 
منتشرشده از بازی تیم‌ملی مقابل 

اسپال را می‌بینیم، متوجه می‌شویم 
که برخلاف آنچه در ترکیب تیم‌ملی در 

سایت‌های ایتالیایی نوشته شده، علیرضا بیرانوند به 
جای اخباری، مظاهری و حقیقی درون دروازه قرار 
دارد. بازیکنانی مثل مرتضی پورعلی‌گنجی، آندرانیک 
تیموریان و پژمان منتظری هم در بازی حضور 
داشته‌اند که اسمی از آنها برده نشده است. این 
موضوع نشان می‌دهد کی‌روش عمدا خواسته 
اطلاعات غلطی از تیمش به رسانه‌ها بدهد.جالب 
اینجاست که بازیکنان هم پیراهن‌های 
اصلی خود را بر تن نکرده‌اند و 
شماره‌های عجیب پوشیده‌اند. 
مثلا آندو که همیشه 14 
می‌‌پوشید شماره 5 بر تن کرده 
و منتظری که شماره‌اش 5 
است، 21 پوشیده تا حریفان با 
شماره پیراهن هم نتوانند دست 

کی‌روش را بخوانند.

شهروند| مسابقات تکواندوی وزن 80- کیلوگرم 
المپیک 2016 ریو از ماه‌ها قبل به دلیل حضور یک 
تکواندوکار ایرانی دارای تابعیت جمهوری آذربایجان و 
همچنین سرمربیگری رضا مهماندوست در تیم‌ملی این 
کشور، حساسیت ویژه‌ای پیدا کرده بود. از سوی دیگر 
کادرفنی تیم‌ملی کشورمان به دلیل حذف ناباورانه 
فرزان عاشورزاده امید زیادی داشت تا در روز سوم 
مسابقات تکواندو این ناکامی جبران شود. درنهایت 
آن اتفاقی که پیش‌بینی می‌شد، رخ داد و تکواندوکار 
کشورمان به حریف ایرانی‌الاصل آذربایجان برخورد و 
شکست خورد تا حذف این نماینده ایران توسط یک 

ایرانی حاشیه‌های زیادی را به وجود بیاورد. 
مسابقه تمام ایرانی به سود جمهوری آذربایجان!

بعد از برتری مهدی خدابخشی در مسابقه نخست 
خود در المپیک 2016، تکواندوکار وزن 80- کیلوگرم 
کشورمان باید با میلاد بیگی، تکوانوکار ایرانی‌الاصل 
آذربایجان مسابقه می‌داد. شاید تصور ما از این مسابقه 
تکرار رقابت حبیب‌الله اخلاقی مقابل سامان طهماسبی 
در کشتی فرنگی بود که به سود نماینده کشورمان به 
پایان رسید اما این بار ماجرا متفاوت بود. بیگی با پشتوانه 
رضا مهاندوست سرمربی سابق تیم‌ملی ایران و فعلی 
آذربایجان روی شیاپچانگ حاضر شد و توانست در 
مبارزه‌ای یکطرفه 17 بر 5 هموطنش را شکست دهد. 
این اتفاق با توجه به شکست بیگی در دور بعدی، باعث 
حذف خدابخشی شد تا باعث عصبانیت مسئولان و 
علاقه‌مندان به تکواندو شود که یک ایرانی، خدابخشی 
را از رسیدن به مدال ناکام گذاشت. درنهایت هم میلاد 
بیگی توانست به مدال برنز المپیک برسد و جالب این‌که 

با پرچم آذربایجان دور افتخار زد.
پولادگر: اینها مزدور هستند

ناکامی در 2 وزن اول تکواندوی مردان و حذف 
خدابخشی توسط یک ایرانی باعث عصبانیت رئیس 
فدراسیون تکواندو شد. پولادگر که در گذشته به دلیل 
برخی اختلافات شخصی مهماندوست را در آستانه 
مسابقات المپیک 2012 از سمت سرمربیگری تیم‌ملی 
ایران برکنار کرد، حالا واکنش تندی به حضور او و میلاد 
بیگی در تیم‌ملی جمهوری آذربایجان نشان داده است: 
»من متاسفم که از چند ماه قبل فضای سنگینی برای 
این رقابت به وجود آوردند و متاسفم برای کسانی که با 
پول مردم رشد کرده و مثل مزدور به کشورهای دیگر 
می‌روند و در رویداد بزرگ جلوی چشم مردمان ایران 

روبه‌روی یک هموطن می‌ایستند. پول چقدر ارزش 
دارد؟ ما حاضریم جان خود را بدهیم تا مردم‌مان شاد 
شوند. آیا پول این‌قدر ارزش داشت که باعث ناراحتی 
مردم ایران شوند و کسی مزدوری کند؟ من اینها را 
هموطنان خودم نمی‌دانم.« رئیس فدراسیون تکواندو 
همچنین می‌افزاید: »من بیشتر شرایط به وجود آمده را 
عامل باخت خدابخشی می‌دانم. بیگی هم در کلاس فنی 
ایران آموزش دیده است و توانست جلوی خدابخشی 
این گونه مبارزه کند. او به خاطر پول در میدانی که باعث 
شادی هموطنانش می‌شود زیر پرچم کشور دیگر مبارزه 

کرد. آیا او می‌تواند خودش را ببخشد؟«
مهماندوست: بیگی احساس گناه می‌کرد

با این‌که پس از باخت مهدی خدابخشی به میلاد 
بیگی هر 2 ورزشکار و هر 2 مربی با یکدیگر برخورد 
گرمی داشتند اما حمله تند رئیس فدراسیون تکواندو 
ما را بر این داشت که به سراغ رضا مهماندوست برویم. 
سرمربی ایرانی تیم‌ملی جمهوری آذربایجان که هم 
اکنون در برزیل حضور دارد، خیلی علاقه نداشت پاسخ 
اتهامات پولادگر را در این شرایط بدهد اما درباره اتفاقات 
روز جمعه روی شیاپچانگ ریو به »شهروند« می‌گوید: 
»من در شرایطی کارم را در خارج از کشور ادامه می‌دهم 
که چند‌سال قبل به دلایلی که همه می‌دانند از تیم‌ملی 
ایران کنار گذاشته شدم. می‌دانستیم که ممکن است 
این 2 نفر در المپیک روبه‌رو شوند اما من اصلا دوست 
نداشتم این اتفاق بیفتد. با این حال در طول سال‌های 
اخیر برای میلاد بیگی زحماتی کشیده بودم و او هم کاملا 
آماده بود. وظیفه‌ام بود که در رقابت بیگی و خدابخشی 
شاگرد خودم را هدایت کنم اما از باخت نماینده خیلی 
ناراحت شدم.« وی همچنین می‌افزاید: »بعد از این 
مسابقه میلاد بیگی دایما گریه می‌کرد و از نظر روحی 
به هم ریخته بود. او بلافاصله با محمد لوتالو از انگلیس 
مسابقه داشت اما وضع جالبی را سپری نمی‌کرد. انگار 
خودش را گناهکار می‌دانست و متاسفانه به همین 
دلیل خیلی مفت باخت. بیگی این نماینده انگلیسی را 
در یک‌سال اخیر چند بار شکست داده بود. بعد از این 
مسابقه با او صحبت‌های زیادی کردم و توانست برنز 
بگیرد. با این حال حقش مدال طلا بود و با احساساتی 
شدنش مرا اذیت کرد.« مهماندوست در پایان در واکنش 
به اظهارات پولادگر خاطرنشان می‌کند: »به زودی 
در بیانیه‌ای پاسخ این صحبت‌ها را می‌دهم اما فعلا در 

فضای المپیک چنین قصدی ندارم.«

شهروند| راه‌اندازی رسمی موتورسواری بانوان 
که چندی پیش با رایزنی فدراسیون موتورسواری و 
اتومبیل‌رانی و وزارت ورزش رخ داد، می‌تواند خبر خوبی 
برای بانوان علاقه‌مند به این رشته باشد. تا پیش از این 
بودند بانوانی که به صورت غیررسمی تمرینات خود را 
در اماکن مختلف پیگیری می‌کردند و حتی چند نفر از 
آنها مورد توجه رسانه‌های خارجی قرار گرفته بودند. با 
این حال به نظر می‌رسد با فعالیت رسمی موتورسواری 
در بخش بانوان، این رشته نظم بیشتری به خود بگیرد. 
در همین راستا با محمود صیدانلو، رئیس فدراسیون 
اتومبیل‌رانی و موتورسواری همکلام شدیم که متن 

گفت‌وگوی »شهروند« با وی را در ادامه می‌خوانید: 
   درباره چگونگی راه‌اندازی رسمی موتورسواری در 

بخش بانوان برایمان بگویید؟
قبل از این درخواست‌های زیادی از سوی بانوان 
برای آغاز فعالیت رسمی این رشته داشتیم؛ اما به دلیل 
برخی موارد شرایط مهیا نبود. قول داده بودیم که این کار 
را انجام دهیم و درنهایت بعد از جلسات متعددی که با 
وزیر ورزش و معاونانش برگزار کردیم، توانستیم با رعایت 
تمامی مسائل مجوز حضور بانوان در رشته موتورسواری 

را بگیریم. 
  ‌ تا به‌ حال مسابقه‌ای هم در بخش بانوان برگزار 

شده است؟
چند روز قبل طی مراسمی در پیست آزادی که به 
صورت یک مسابقه نمادین برگزار شد، رسما کار خود را 
در بخش بانوان آغاز کردیم. با توجه به ساماندهی ایجاد 
شده،‌ سعی می‌کنیم از این پس زمانی را برای برنامه‌های 
آموزشی و تمرین بانوان بین مسابقات و تمرینات آقایان 
ایجاد کنیم؛ البته هنوز برای برگزاری مسابقات برنامه‌ای 

نداریم.
  ‌ حتما برای بخش آموزشی موتورسواری بانوان هم 

فکری کرده‌اید؟
از این پس همه بانوانی که به موتورسواری علاقه دارند،‌ 
می‌توانند با حضور در هیأت‌های استانی و مراجعه به 
بخش آموزش برای کلاس‌های آموزشی ثبت‌نام کنند. 
سعی می‌کنیم خیلی زود استعدادهایی که در این رشته 

وجود دارند را ، شناسایی کنیم.
  ‌ می‌دانید که قبل از این به صورت غیررسمی بانوان 

موتوسوار فعالیت‌هایی داشتند؟
بله، این مسأله وجود داشت و دلیل اصلی پیگیري ما 
برای رسمی شدن ماجرا نیز همین بود. متأسفانه به دلیل 

این‌که حضور بانوان در پیست‌ها امکان‌پذیر نبود،‌ برخی از 
علاقه‌مندان به این رشته در کوه و بیابان تمرین می‌کردند 
که می‌توانست خطرات و تبعات زیادی هم داشته باشد. 
این نوید را می‌دهم که از همین امروز در تمام پیست‌های 
رسمی کشور به روی بانوان موتورسوار باز است و نیازی 
نیست که آنها جان خود را به خطر بیندازد. موتورسواری 
رشته‌ای است که باید استانداردهای لازم در آن رعایت 

شود وگرنه خطرات زیادی خواهد داشت. 
   در اندیشه برگزاری مسابقه‌ای در آینده‌ای نزدیک 

هستید؟
مسابقات در بخش بانوان در تمام دنیا و حتی منطقه‌ای 
که ما در آسیا قرار داریم، برگزار می‌شود. فعلا ما اول راه 
هستیم و حتی نمی‌توانیم مسابقه داخلی هم برگزار 
کنیم. باید کار استعدادیابی و تربیت داور و مربی برای 
موتورسواری بانوان در اولویت قرار بگیرد و سپس به سراغ 
برگزاری مسابقه برویم. امیدوارم که این پروسه خیلی زود 

به نتیجه بينجامد.
   در بحث پوشش بانوان موتورسوار مشکلی وجود 

نخواهد داشت؟
رایزنی‌های زیادی در این‌باره انجام شد و حساسیت 
زیادی روی پوشش بانوان موتورسوار به خرج دادیم. الان 
با تأیید مسئولان وزارتخانه هیچ مشکلی از این نظر وجود 
ندارد و حتی از دور تشخیص ظاهر مردان و زنان هم 
آسان نیست. مطمئن باشید دیگر حساسیتی در این‌باره 

به وجود نمی‌آید.
   از نظر شما استعدادهای خوبی در بخش 

موتورسواری بانوان در آینده رونمایی می‌شوند؟
ما سعی می‌کنیم در مرحله اول استعدادها را شناسایی 
کنیم. هدف بعدی ما این است که بتوانیم سطح 
موتورسواری بانوان را به آقایان برسانیم. البته این کار نیاز 
به برنامه طولانی‌مدت دارد که سعی می‌کنیم خیلی زود 

به نتیجه برسد. 
   البته شاید برخی از بانوان که قبل از این به صورت 
غیررسمی فعالیت می‌کردند، به سطح حرفه‌ای هم 

نزدیک باشند؟
ما از این موضوع استقبال می‌کنیم. فعالیت‌های گذشته 
به ما مربوط نمی‌شود چون به تازگی این مجوز صادر 
شده است؛ اما از الان امیدواریم بتوانیم از تمام پتانسیل 
بانوان در رشته موتورسواری استفاده کنیم. از تمام افرادی 
که قبل از این فعالیت داشتند نیز، دعوت می‌کنیم به 
پیست‌هایی بیایند که زیر نظر فدراسیون اداره می‌شوند. 

حمله رئیس‌ فدراسیون تکواندو به ملی‌پوشان ایرانی‌الاصل جمهوری آذربایجان

 مهماندوست
و بیگی مزدورند!

 رضا مهماندوست در گفت‌وگو با »شهروند«: همه می‌دانند از تیم‌ملی کشورم کنار گذاشته شدم

چگونگی راه‌اندازی موتورسواری بانوان در گفت‌وگو با محمود صیدانلو 

 در پیست‌ها
به روی بانوان باز است

 حساسیت زیادی روی پوشش خانم‌ها به خرج دادیم

مهدی تاج، رئیس 
فوتبال:  فدراسیون 
مشکلات تیم‌ملی یکی یکی 
درحال رفع‌شدن است/ از 
این پس مشکلاتی مانند 
لباس، پرواز چارتر و مشکلاتی 
از این دست را در تیم‌ملی فوتبال ایران نخواهید 
دید/ مثل مدال علیزاده، مردم از صعود تیم‌ملی هم 

خوشحال می‌شوند

امیر عابدینی، عضو 
فدراسیون  هیأت‌رئیسه 
فوتبال: دارم از خلاف‌های 
سازمان لیگ خفه می‌شوم/ 
اتفاقاتی درحال رقم خوردن 
است که به سود فوتبال نیست و 
حتی می‌تواند پای فیفا را به این ماجرا باز 

کند/ به‌ زودی می‌خواهم افشاگری کنم

مهدی پاشازاده، سرمربی 
راه‌آهن: پیشنهادهای 
وسوسه انگیزه به بازیکنانم 
می‌دهند/ برخی از بازیکنان 
آواره  تهران  در  راه‌آهن 
هستند و خانه ندارند/ نمی‌توانم 
به این بازیکنان دستورات تاکتیکی بدهم/ 
نمی‌دانم این شرایط تا چه زمانی ادامه پیدا خواهد کرد

تریبون

نقل‌وانتقالات

 وحید شیخ‌ویسی با امضای قرارداد دو ساله به 
استقلال خوزستان پیوست.

  ارنست ان‌فور، مهاجم کامرونی سابق تیم الوحده 
عربستان با فولاد خوزستان قرارداد یک‌ساله بست.

  کریستین بنتکه، مهاجم لیورپول با ‌32میلیون پوند 
به کریستال پالاس پیوست.

  یاسپر سیله‌سن، دروازه‌بان آژاکس با باشگاه 
بارسلونا برای قراردادی 5 ساله به توافق رسیده است.

  لوکاکو پیشنهاد چلسی را رد کرده تا در اورتون 
بماند و قراردادش را با این تیم تمدید کند.

  میکل اویارزابال، پدیده ۱۹ ساله سوسیداد، 
قراردادش را برای ‌۶سال دیگر‌ با این تیم تمدید کرد.

  راوبرتو پریرا، ‌هافبک یوونتوس با مبلغ ‌۱۰.۵میلیون 
پوند به واتفورد پیوست.

  ماریو بالوتلی در آستانه پیوستن به لاتزیو است.
   اکسل ورنر آرژانتینی با قراردادی 5 ساله به اتلتیکو 

پیوست و یک‌سال به بوکاجونیروز قرض داده شد.
  خوان کوادرادو، ‌هافبک چلسی در آستانه بازگشت 

قرضی به یوونتوس برای یک فصل دیگر قرار دارد.

نخستین صعود تفتیان به نیمه‌نهایی
یک‌سال قبل در چنین روزی )31 مرداد‌ 
سال 1394( تیم‌ملی والیبال ایران در نخستین 
دیدار از رقابت‌های جام واگنر با نتیجه 3 بر صفر 
مقابل فرانسه شکست خورد. در همین روز تیم 
فوتبال روستوف در شب گلزنی سردار آزمون برابر 
میزبان قدرتمند خود تیم زسکا مسکو شکست 
خورد. ‌سال قبل در چنین روزی تیم دونفره ایران 
فینالیست مسابقات بدمینتون ترکیه شد. تیم 
اشکان فصاحتی و محمدرضا خانجانی با شکست 
تیمی از کشور میزبان به فینال مسابقات بدمینتون 
ترکیه راه یافت. ضمن این‌که حسن تفتیان، دونده 
100 متر ایران برای نخستین‌بار در تاریخ دوومیدانی 
ایران به نیمه‌نهایی مسابقات جهانی راه یافت. 31 
مرداد پارسال گیرمای گبرسلاسی دونده 19ساله 
اریتره‌ای توانست مدال طلای ماراتن دوومیدانی 
قهرمانی جهان را از آن خود کند. در همین روز 
سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از مثبت 
شدن تست یک د‌و‌و‌مید‌ا‌نی‌کار ملی‌پوش خبر داد. 
یک‌سال پیش ملی‌پوش تنیس روی میز ایران، 
نوشاد عالمیان ‌عنوان قهرمانی رقابت‌های اوپن سوئد 
را به دست آورد. در همین روز تیم‌ملی شطرنج ایران 
در دومین رقابت خود در المپیاد جهانی زیر ‌16سال 
جهان، سنگاپور را نیز شکست داد. ‌سال گذشته در 
چنین روزی لیلا رجبی از صعود به فینال پرتاب وزنه 

مسابقات جهانی بازماند.

تونل زمان

تیتربازی

  منچسترسیتی موفق شد در هفته دوم لیگ 
برتر انگلیس پیروزی پرگل 4 بر یک را مقابل استوک 

سیتی به‌دست آورد.
   تیم فوتبال ترک گروژنی در لیگ روسیه با پاس 

گل میلاد محمدی مقابل اوفا به پیروزی رسید.
  ‌حسن اکرمی، بیژن حیدری و پیام حیدری سه 
داوری هستند که با موفقیت تست‌های مورد نظر 

آسیا را پشت سر گذاشتند.
   افتخاری وعده داد چمن مجموعه کمپ 
حجازی ترمیم ‌شود تا مشکل محل تمرین تیم 

فوتبال استقلال حل شود. 
   تیم‌ملی فوتسال ایران در اولین دیدار خود 
در تورنمنت تایلند مقابل قزاقستان با نتیجه 3 بر 3 

متوقف شد. 
   سرمربی تیم‌ملی والیبال بانوان ایران ترکیب 
نهایی این تیم را برای حضور در جام کنفدراسیون 

والیبال آسیا مشخص کرد.
   تیم‌ملی بسکتبال صربستان با برتری مقابل 
استرالیا حریف آمریکا در فینال المپیک 2016 شد 

که امشب برگزار می‌شود.
   10 ورزشکار استرالیایی که با دستکاری 
مجوزشان قصد داشتند دیدار نیمه نهایی بسکتبال 
استرالیا و صربستان را تماشا کنند، توسط پلیس 

برزیل دستگیر شدند. 

اقدام خیرخواهانه دروازه‎بان ایرانی- 
هلندی| عقیل اعتمادی دروازه بان ایرانی - هلندی 
که سابقه بازی در تراکتورسازی را دارد و اکنون در 
صنعت نفت آبادان توپ می‌زند، به همراه جمع 
بزرگى از بازیکنان باشگاه‌هاى هلند با کمک‌های 
مادی و معنوى از کودکان نیازمند آفریقایی، حس 
انسان دوستى خودشان را نشان داده‌اند. اعتمادی 
دراین‌باره می‌گوید: »روزى که به همراه دیگر 
دوستان فوتبالیستم در هلند می‌خواستیم برخى 
لوازم و البسه مورد نیاز این کودکان را ارسال کنیم، 
دلم خواست بهترین یادگارى خودم، دستکش‌ها و 
استوک‌هاى اختصاص‌ىام را با نیت خوب و خیر به 
زیمبابوه ارسال کنم. پیراهن خودم در تراکتور را هم 
فرستادم تا به این ترتیب علاقه‌ام به این پیراهن را 

نشان دهم.«
کشته‌شدن 3 نفر بر اثر ریزش سقف 
ورزشگاه| بخشی از ورزشگاه پلاساس السید 
باشگاه اتلتیو لولیا، جمعه‌شب هنگام بازسازی 
فرو ریخت و باعث کشته شدن 3 کارگر شد. بین 
12 تا 20 نفر زخمی شدند اما هنوز آمار رسمی 
از حادثه‌دیدگان اعلام نشده است. شهردار نیوا 
دراین‌باره گفت: »هنوز به ما اطلاع ندادند چه تعداد 
کارگر هنگام فروختن ورزشگاه در آن محل حضور 
داشتند.« کارگران برای افزایش ظرفیت در ورزشگاه 
حضور داشتند که بخشی 30 سانتی جدا شد اما 

ناگهان بخشی از ورزشگاه روی آنها فرو ریخت.
نخستین آزادکار بدون مدال| در ادامه 
رقابت‌های کشتی آزاد المپیک 2016 ریو روز 
گذشته علیرضا کریمی در 86 کیلو در دور نخست 
با نتیجه 9 بر صفر محمد سعداوی از تونس را 
شکست داد. وی در دور بعد نیز با نتیجه 7 بر 2 
از سد میهایل گانف از بلغارستان گذشت و راهی 
یک‌چهارم نهایی شد اما در این مرحله با نتیجه 
5 بر یک مغلوب جی دن کاکس از آمریکا شد و 
از حضور در نیمه‌نهایی بازماند. با توجه به شکست 
کشتی‌گیر آمریکایی در نیمه‌نهایی کریمی از 
گردونه مسابقات کنار رفت تا اولین نفر حذف شده 

در تیم ملی کشتی آزاد باشد. 

خارج از گود
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از سیدنی تا ریو

علیرضا دبیر آخرین کشتی‌گیر آزادکار ایران بود 
که مدال طلای المپیک را بر گردن آویخت و حالا 
حسن یزدانی این طلسم 16ساله را شکست. دبیر 
درباره این مدال نوشت: »این‌که کشتی آزاد در 
‌16سال گذشته طلای المپیک را نگرفته بود برای 
همه تحلیل بود، برای من دل‌نگرانی. دل‌نگرانی‌ای 
که با طلای حسن یزدانی عزیز تمام شد و جایش را 

کلی حس خوب گرفت. از سیدنی تا ریو.

تولد پسر خوب کیا

مهدی مهدوی‌کیا برای سالروز تولد امیرحسین 
حاجی‌زاده که به مسی ایران شهرت دارد، جشن 
کوچکی گرفته است. اینستاگرام آکادمی کیا با انتشار 
این عکس نوشته: »امیرحسین حاجی‌زاده بازیکن 
اردبیلی که در برنامه نود هم حضور داشت. پسری که 

یکی از مودب‌ترین و بااخلاق‌ترین‌های ایرانه.«

آرزوی ماهینی برآورده شد

شاید حسین ماهینی یکی از معدود 
فوتبالیست‌هایی باشد که الان در تیمی بازی می‌کند 
که از بچگی آن را دوست داشته است. ماهینی با 
انتشار این عکس توضیح داده که به‌خاطر شعار 
معروف پرسپولیس، منچستر انگلیس این پرچم را 

خریده است. 

اینستاگرام

وعده تغییرات اساسی در نخستین روز کاری حسن کامرانی‌فر

تکرار مسابقات فوتبال در صورت اشتباه داوری!
شهروند| چند ماه بعد از روی کار آمدن رئیس 
جدید فدراسیون بالاخره شاهد تغییرات در بخش 
داوری فوتبال ایران بودیم و حالا یک کمک‌داور 
تازه بازنشست شده، باید ترکیب داوران را برای 

بازی‌های لیگ برتری مشخص کند.
تغییرات احساسی در دپارتمان

از چند روز قبل حکم حسن کامرانی‌فر برای 
ریاست دپارتمان داوری از سوی مهدی تاج صادر 
شد که این به‌معنای کنار رفتن مسعود عنایت بود. 
روز گذشته مراسم تودیع و معارفه روسای جدید و 
قدیم دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال با حضور 
برخی از پیشکسوتان این عرصه مثل رضا غیاثی و 
منوچهر نظری برگزار شد و حسن کامرانی‌فر رسما 
کار خود را آغاز کرد. در این مراسم رئیس جدید 
دپارتمان داوری که ‌2سال هم از بازنشستگی‌اش 

نمی‌گذرد، با بغض از زحمات عنایت تقدیر و اعلام 
کرد که خودش قبلا شاگرد عنایت بوده است. 
مهدی تاج، علیرضا اسدی و فریدون اصفهانیان 
ازجمله مسئولانی بودند که در این جلسه حضور 

داشتند.
داوری متحول می‌شود

مسعود عنایت برخلاف خیلی از مسئولان 
بعد از برکناری خود خیلی منطقی با این موضوع 
برخورد کرد و این‌طور واکنش نشان داد: »من در 
مدتی که مسئولیت داشتم، تمام تلاشم را کردم 
و از این پس نیز اگر کامرانی‌فر کمکی بخواهد، در 

خدمتش هستم.« از سوی دیگر حسن کامرانی‌فر 
از تغییرات گسترده در بخش داوری خبر می‌دهد: 
»از این پس دیگر فکس کردن برگه‌های داوری 
قابل‌قبول نیست و باید سیستم کامپیوتری ایجاد 
کرد و ناظران باید از این سیستم استفاده کنند. تمام 
بازی‌های لیگ برتر و لیگ یک آنالیز می‌شود و تمام 
جزییات و نکات مثبت و منفی داوری‌ها روز بعد به 
اطلاع داوران می‌رسد. بنده چند خط قرمز دارم، 
نخست این‌که خطای فنی را از داوران نمی‌پذیرم. 
از سوی دیگر قصد دارم سیستم آموزش از راه دور را 
ایجاد کنم و با ایجاد سیستم برنامه تمرینی داوران، 

سیستم بدنی آنها را تغییر می‌دهم.«
طرح یک ادعای عجیب

در خلال صحبت‌های رئیس جدید دپارتمان 
داوری جدا از تمام برنامه‌هایی که ارایه کرد، یک 
ادعای عجیب هم وجود داشت: »در صورتی که 
اشتباه فنی از سوی داوران رخ دهد، مسابقه تکرار 
می‌شود.« این صحبت کامرانی‌فر با واکنش رئیس 
کمیته داوران همراه بود. اصفهانیان که نظر مثبتی 
روی انتخاب رئیس جدید دپارتمان دارد، در 
این‌باره می‌گوید: »امکان ندارد بازی‌ها به خاطر 
اشتباه داوری به تعویق بیفتد و نمی‌دانم چطور این 
صحبت مطرح شده است.« به نظر می‌رسد رئیس 
جدید دپارتمان داوری شدیدا به دنبال جلب نظر 
مربیان و باشگاه‌ها است تا کمتر از داوران انتقاد 

کنند. 

مخفی‌کاری کی‌روش در سرزمین چکمه
سرمربی تیم‌ملی در دیدار تمرینی با اسپال ترکیب دروغین از تیمش به رسانه‌ها داد


